

Odberateľ:

Dátum objednávky : 12.09.2012

**Ministerstvo zahraničných vecí  
Slovenskej republiky**  
Hlboká cesta 2  
833 36 Bratislava 37

IČO: 00699021

Bankové spojenie: 0000073594/3160

Miesto dodania:

**Ministerstvo zahraničných vecí SR**  
Hlboká cesta 2  
833 36 Bratislava

Dodávateľ: 10113

**Slovenská ľudová majolika L'UVD**

Dolná 138

900 01 Modra

IČO: 00167975

Termín dodávky:	Disponent:	Platobné podmienky:	Úhrada v mene:
Deň 18.09.2012	1101-Obstarávanie, príspe		EUR

Pol.	Čís. mat/služ	Názov materiálu/služby	Množstvo	Jed.cena	Cena celkom
001		Zvonček v kazete	15 KS	5,30	79,50
002		Zvonček	15 KS	6,30	94,50
003		Vajce malé ležaté v kazete	5 KS	10,90	54,50
004		Podkovička malá v kazete	10 KS	4,20	42,00
005		Tanier v kazete	5 KS	13,70	68,50
006		Tanier v kazete	5 KS	29,00	145,00
007		Tanier v kazete	5 KS	20,50	102,50
008		Tanier v kazete	5 KS	12,90	64,50
009		Tanier v kazete	5 KS	24,90	124,50
010		Džbán ryhovaný v kazete	5 KS	23,50	117,50
011		Džbán pyskatý v kazete	5 KS	14,90	74,50
012		Džbán črpák v kazete	5 KS	11,10	55,50
013		Váza Libuša v kazete	5 KS	18,60	93,00
014		Váza Habánská	5 KS	27,20	136,00
015		Váza Libuša	2 KS	43,50	87,00
016		Váza Libuša	3 KS	41,00	123,00
017		Čútora v kazete	5 KS	16,00	80,00
018		Vajce kraslica v kazete	20 KS	5,90	118,00